[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«15» января 2020 г.
	г. Осташков
	     № 13

О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 08.04.2019 г. № 593 «О создании комиссии по переустройству и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме, переводу жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые помещения».
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области от 24.07.2012 года №77-ЗО «О градостроительной деятельности на территории Тверской области», Уставом Осташковского городского округа Тверской области, в связи с изменением кадрового состава, Администрация Осташковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 08.04.2019 г. № 593 «О создании комиссии по переустройству и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме, переводу жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые помещения», изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
      2. В остальной части постановление оставить без изменения.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа И.Д.Иванкина.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                    А.А.Титов
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Осташковского городского округа
от 15.01.2020 г. № 13
Состав

 комиссии по переустройству и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме, переводу жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые помещения.
- Иванкин И.Д.- заместитель Главы администрации Осташковского городского округа, председатель комиссии;
 - Поляков И.Л. – руководитель отдела строительства и архитектуры Администрации Осташковского городского округа, заместитель председателя комиссии;

- Шилов А.А.– заместитель руководителя отдела строительства и архитектуры Администрации Осташковского городского округа-секретарь Комиссии;
Члены комиссии:
- Каухов Ю.А. – руководитель отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа;

- Рябковская Е.Ш. – ведущий специалист отдела строительства и архитектуры Администрации Осташковского городского округа;
- Терехова Э.Н. – главный специалист отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа;
- Козлова О.В. – представитель филиала АО «Газпром газораспределение Тверь» в г. Осташков (по согласованию);
- Сысоева А.П. – представитель Осташковского отделения ГБУ «Центр кадастровой оценки и технической инвентаризации (по согласованию);
- Лукина Т.А. –представитель ООО ПИФ «Тверьжилкоммунпроект» (по согласованию).

_1418198346.bin